
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

POETARIA Nfi 097/90
ffiSSBSssssssaassESsssssasssas

BMEDICTO DOS SANTOS RBTTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO- 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SlO CONFERIDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo IS ~ Conceder 20 (vinte) dias - 

de farias relativas ao período de 21 de março de 1.988, á 

20 da março de 1.989, ao seguinte funcionlrio, no período a 

baixo:
JOSá CARLOS NIERO

De 12 da julbo á 31 da julho de 1,990

Artigo 2S -• Esta Portaria entrará em - 

vigor, na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOIjVEIRA 

SM 01 DE JUNHO . 'DE 1.990

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO 

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamento
de Administração.

ALCIDES EDUARDO
Diretor do Dep,Administra


